257794
257549
257136
256848
259740
257511
257414
257586
257488
256988
257069
258586
256338
259111
256795
257317
256260
258387
256602
256414
257562
256262
259522
256317
256281
257667
257128
256504
258845
256997
256342
256689
259657
256447
257679
256605
256456
259138
257463
257690
259875
259634

Instituto Federal de Educacao Sul-rio-grandense
Departamento de Selegdo

RESULTADO PROVA ESCRITA - Edital 067/2014 - Area 07 - Campus Jaguardo

Talita dos Santos Gongalves
Fabiana Soares da Silva

Michely Angela Vila Gualano
Milena de Oliveira Abott
Gabriela Barboza

Toani Caroline Reinehr

Maria Helena Rodrigues Fuao
Maria Elia Gongalves Martins
Patricia Mussi Escobar

Luciane Senna Ferreira

Lia Beatrice Soldera Pereira
Gabrielle da Silva Forster
Marcelo de Andrade Duarte
Ederson de Oliveira Cabral
Pablo Juan Zaffaroni Elola
Hibrahima Nelia Oliveira
Vanessa David Acosta

Marivone Porto Rodrigues
Elenice Botelho Antunes

Yanna Karlla H. G. Cunha

Maria Christina Pereira Minasi
Paula Janice Silveira Behrend
Daiana Corréa Vieira

Denise Ferreira de Faria

Carla Alves Lima

Thais Priscila Silva de Oliveira
Débora Regina Dias Macedo
Cicero Augusto Kurz Lemes
Cristiane Braga Passos

Carolini Gongalves Vieira

Eliza Echevengua Pereira da Silveira
Cleide Martinez da Silva Martins
Silvana Lucero Dinegri

Pamela Machado da Silva

Ana Claudia Fagundes Fagundez
Angelita Carvalho de Oliveira de Freitas
Eliane Lofgren Prates

Elvira Prestes Cardozo Alves
Fernanda Machado Monteiro
Lihara Piccini da Costa de Castro
Martha Hirsch Gongalves
Michele Moura Silveira

Paginalde1l

24/01/1985
16/04/1990
05/05/1977
28/02/1982
30/05/1987
13/05/1990
09/09/1969
05/11/1977
16/10/1978
02/03/1972
01/04/1984
11/10/1983
06/01/1989
07/08/1981
16/06/1981
20/08/1983
27/06/1988
18/12/1963
20/02/1975
27/05/1986
17/10/1961
13/12/1972
20/06/1976
20/12/1980
13/04/1984
13/05/1988
17/05/1989
09/12/1977
03/03/1971
19/01/1989
04/12/1987
19/10/1987
07/11/1964
27/11/1990
24/04/1984
24/01/1980
29/07/1970
24/12/1982
11/05/1980
21/08/1981
19/09/1980
19/08/1979

82,5
80
72,5
72,5
72,5
72,5
70
70
70
67,5
67,5
65
65
62,5
60
60
60
57,5
57,5
57,5
55
55
52,5
52,5
52,5
50
50
47,5
45
45
42,5
40
37,5
32,5
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